

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	422	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	97	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-противопрактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
495.25	Юрисконсульт 1 категории																	2		нет	нет	нет	нет	нет
499.25	Заместитель генерального конструктора																	2		нет	нет	нет	нет	нет
501.25	Заместитель главного бухгалтера																	2		нет	нет	нет	нет	нет
515.25	Заместитель генерального директора по качеству																	2		нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
502.25	Заместитель начальника отдела																	2		нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
500.25	Технический писатель																	2		нет	нет	нет	нет	нет
507.25	Ведущий технический писатель																	2		нет	нет	нет	нет	нет
Планово-производственный отдел																								
330.25	Инженер																	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бесконтактной техники																								
299.25	Инженер				2					2								2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
320.25	Инженер-программист																	2		нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел конструкторских разработок информационных комплексов																								
257.25	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506.25	Техник-схемотехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел разработки программного обеспечения информационных комплексов																								
241.25	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел технического контроля																								
211.25	Инженер по качеству														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
496.25	Заместитель начальника отдела														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
497.25	Старший контрольный мастер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
498.25	Контрольный мастер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел центра технических испытаний																								
460.25	Инженер 2 категории			2	2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный участок																								
427.25	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2		2	2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
428.25	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2		2	2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок объёмного монтажа																								
364.25A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
365.25A (364.25A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366.25A (364.25A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
367.25A (364.25A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
368.25A (364.25A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
369.25A	Монтажник радиоэлек-	2			2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(364.25A)	тронной аппаратуры и приборов 4 разряда																						
Участок печатного монтажа																							
400.25	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401.25	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
490.25	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.10.2025